
 
Deliberazione n. 1302 

 
del  27/11/2009 
 
 

OGGETTO: Presa d’atto convenzione per consulenza di Anestesia e Rianimazione con l’ Azienda 
Sanitaria Locale n. 3 di Nuoro presso il Presidio Ospedaliero di Sorgono luglio – dicembre  
2009. 

 
MC 

Il Direttore Amministrativo 
certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal ______________ 
e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
 

Coadiuvato dal  
 
 
Su proposta del Responsabile del Servizio Affari Generali il quale: 
 
PREMESSO che,  è  stata stipulata una convenzione tra l’ASL n. 8 di  Cagliari e la ASL n. 3 

di Nuoro, per la consulenza sanitaria di Anestesia e Rianimazione,  presso il 
Presidio Ospedaliero “S. Camillo” di Sorgono per il periodo luglio - dicembre 
2009; 

 
VISTA  la convenzione allegata al presente atto, per formarne parte integrante; 
  
RITENUTO di dover prendere atto della stipula della convenzione in oggetto;  
 
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario; 
 

D E L I B E R A 
 

Di prendere atto della stipula della convenzione, allegata al presente atto deliberativo, per formarne parte 
integrante  e sostanziale, tra la ASL n. 8 di  Cagliari e  la  ASL n. 3 di Nuoro, per la consulenza sanitaria 
di Anestesia e Rianimazione,  presso il Presidio Ospedaliero “S. Camillo” di Sorgono per il periodo luglio 
- dicembre 2009; 
 
 di autorizzare il Servizio Bilancio a porre in essere i conseguenti  adempimenti, derivanti dall’adozione 
del presente atto e di effettuare la trattenuta IRAP nella misura di legge, sulla quota del compenso 
spettante ai dipendenti. 
 
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO       IL DIRETTORE SANITARIO 
   (DOTT. GIANLUCA CALABRÒ)         (DOTT. UGO STORELLI) 
 
 
 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(DOTT. EMILIO SIMEONE) 

 
 
 


